



**Администрация
Воскресенского муниципального района
Московской области**

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.11.2016 № 2545-ППЗ

О внесении изменений в муниципальную программу «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 14.10.2014 № 2461 (с изменениями от 20.03.2015 № 709, 28.08.2015 № 1951, 02.11.2015 № 2676, 28.12.2015 № 3442, от 15.02.2016 № 455, от 25.03.2016 № 845, от 27.05.2016 № 546-ППЗ, от 31.05.2016 № 610-ППЗ, от 29.08.2016 № 1464-ППЗ, от 31.10.2016 № 2289-ППЗ)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Порядком разработки и реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 30.11.2015 № 3050, на основании решения Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 28.10.2016 № 380/34 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 10.12.2015 № 273/20 «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

ПО С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области» от 14.10.2014 № 2461 (с изменениями от 20.03.2015 № 709, 28.08.2015 № 1951, 02.11.2015 № 2676, 28.12.2016 № 3442, от 15.02.2016 № 455, от 25.03.2016 № 845, от 27.05.2016 № 546-ППЗ, от 31.05.2016 № 610-ППЗ, от 29.08.2016 № 1464-ППЗ, от 31.10.2016 № 2289-ППЗ), следующие изменения:

1.1. В таблице Паспорта Подпрограммы 2 «Развитие информационно-коммуникационных технологий (ИКТ) для повышения качества муниципального управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в Воскресенском муниципальном районе Московской области на 2015-2019 годы» муниципальной программы «Муниципальное управление в Воскресенском муниципальном районе на 2015-2019 годы»:

- строку «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в новой редакции:

Источники финансирования подпрограммы по годам	Наименование подпрограммы	Главный распорядитель бюджетных средств (далее - ГРБС)	Источник финансирования	Расходы (тыс. рублей)					
				2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	Итого
реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:	Развитие информационно-коммуникационных технологий для повышения эффективности процессов управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в муниципальном образовании Московской области	МУ «Администрация ВМР МО» МУ «Управление культуры ВМР МО» МУ «Комитет по спорту ВМР МО» МУ «Управление образования ВМР МО»	Всего, в том числе:	7116,8	48806,5	1837,3	18014,8	18783,1	111100,5
			средства бюджета Московской области		32677				32677
			средства бюджета Воскресенского муниципального района Московской области	7116,8	16129,5	1837,3	18014,8	18783,1	78423,5
			внебюджетные источники						

1.2. В таблице Приложения 1 «Перечень мероприятий Подпрограммы 2 «Развитие информационно-коммуникационных технологий (ИКТ) для повышения качества муниципального управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в Воскресенском муниципальном районе Московской области на 2015-2019 годы» к Подпрограмме 2:

В столбце «2016» графы «Объем финансирования по годам, (тыс. руб.)»:

- в строке «7.» число «8169,0» заменить числом «7284,0»;
- в строке «7.1.» число «8169,0» заменить числом «7284,0»;
- в строке «7.1.2.» число «8169,0» заменить числом «7284,0»;
- в строке «Итого по разделу 7, в т.ч.» число «40846,0» заменить числом «39961,0»;

В графе «Всего (тыс. руб.)»:

- в строке «7.» число «8169,0» заменить числом «7284,0»;
- в строке «7.1.» число «8169,0» заменить числом «7284,0»;
- в строке «7.1.2.» число «8169,0» заменить числом «7284,0»;
- в строке «Итого по разделу 7, в т.ч.» число «40846,0» заменить числом «39961,0»;
- строку «Итого по Подпрограмме, в т.ч.» изложить в новой редакции:

Итого по Подпрограмме	2015-2019	111100,5	7116,8	48806,5	18379,3	18014,8	18783,1	
в т.ч.:								
Бюджет ВМР МО	2015-2019	78423,5	7116,8	16129,5	18379,3	18014,8	18783,1	
Бюджет МО	2015-2019	32677	0,0	32677	0,0	0,0	0,0	

1.3. В таблице Приложения 2 «Планируемые результаты реализации подпрограммы «Развитие информационно-коммуникационных технологий (ИКТ) для повышения качества

муниципального управления и создания благоприятных условий жизни и ведения бизнеса в Воскресенском муниципальном районе Московской области на 2015-2019 годы» к Подпрограмме 2:

В столбце «3»:

- в строке «7.» число «8169,0» заменить числом «7284,0».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Воскресенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель руководителя администрации
Воскресенского муниципального района



И.А. Сорокин